
Kristeligt Forbund for Studerende
– at kende Jesus og gøre Jesus kendt



I Kristeligt Forbund for Studerende (KFS) arbejder vi for, at 
studerende lærer Jesus at kende og engageres i at gøre Jesus 
kendt på deres studiesteder. Vi ønsker, at nye skal komme til tro, 

og at kristne skal bevares i troen, mens de uddanner sig. 

Studietiden er for mange en spændende periode præget af store 
omvæltninger og store valg. Derfor er det afgørende, at vi som kristne 
er synligt til stede netop i studiemiljøet. Vi ønsker ikke at lade de unge 
være alene med de tanker om tro, eksistens og identitet, der naturligt 
opstår – og ofte tages afgørende stilling til – netop i den periode af 
livet, hvor de er under uddannelse.

Det er muligt at støtte KFS’ arbejde gennem et testamente. 

KFS er fritaget fra at betale boafgift. Det betyder, at hele beløbet går til 
KFS, hvis du betænker os i dit testamente.

Hvordan?
Et testamente er et dokument, der udtrykker, hvordan du ønsker, at 
dine værdier skal fordeles efter dig. Det giver tryghed at oprette et 
testamente, og det giver orden og klarhed for de efterladte, når arven 
skal fordeles.

Du kan med et testamente altid disponere over mindst 75 pct. af din 
arv. Eventuelle ægtefæller og børn skal tilsammen mindst arve 25 pct.

Et testamente skal underskrives og noteres på et dommerkontor for at 
sikre den juridiske gyldighed, og det kan til enhver tid ændres, hvis dine 
ønsker eller forhold ændrer sig.



Støt KFS uden at det koster de øvrige arvinger noget
Reglerne om boafgift betyder, at det er muligt at begunstige en 
velgørende forening som KFS i sit testamente, uden at det koster de 
øvrige arvinger noget. For de fleste vil det være nødvendigt at inddrage 
en advokat i udarbejdelsen af testamentet, hvis denne mulighed skal 
udnyttes.

KFS kan hjælpe med udarbejdelsen af testamentet
Når KFS betænkes i et testamente, hjælper vi gerne med udarbejdelsen 
af testamentet. Bl.a. har vi mulighed for uden beregning at tilbyde 
advokatbistand.

Hvis du vil høre mere eller ønsker konkret hjælp til udarbejdelsen af et 
testamente, er du velkommen til at kontakte KFS’ sekretariatsleder (se 
bagsiden). Enhver dialog vil selvfølgelig foregå under fuld fortrolighed.



Kristeligt Forbund for Studerende
Att.: Sekretariatslederen
Ribevej 71, Ødsted
7100 Vejle

Tlf.:	 35 43 82 82
Mail:	 sekretariatsleder@kfs.dk
Web:	 www.kfs.dk


